
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

t 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 1 6.02.2016, prot. n. 
17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.28490; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.20 16; 

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 197018  del 22/04/2020  con la quale l'ing A. 
Basile, RUP del contratto prot. n. 314356 del 28.10.2019 rep. n. 737/2019, ha rilevato la necessità di 
prorogare il suddetto contratto, con un differimento dell'originaria scadenza contrattuale 
(27/05/2020) al 03/09/2020 e per un importo pari a € 35.503,15 oltre a € 219,43 esclusa IVA quali 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo totale del relativo quadro economico pari 
a € 44.700,00, che potrà gravare sull'impegno n. interv.n.1965/2 del 2020, budget UOCPA, c.r. 62611, 
riclassificazione finanziaria 1508810 intervento "UOCPA: servizi ambientali di Ateneo per gestione 
depuratori e rifiuti speciali (quota contratti 2020)", ca.co. D27. 
previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta l'ing A. Basile con nota istruttoria prot. n.  197018 del 
22/04/2020 

Si dà mandato al Dirigente ACUC per curare gli atti conseguenziali. 
Il Dirigente ACUC si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della 
disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Catania, 

Il Direttore er 
(Prof. Giovann)La 

Università Catania Prot. n. 0206612 del 24/04/2020 - [UOR: ACUC - Classif. VIII/2]

pc
Macchina da scrivere
24/04/2020

pc
Macchina da scrivere
24/04/2020

pc
Macchina da scrivere
1080

pc
Macchina da scrivere
206612

pc
Macchina da scrivere
VIII

pc
Macchina da scrivere
2

pc
decreti



I 

v 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



